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Resimdekilerin adlarini altlarina yazalim.
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Kutularin altindaki bosluklara rakamlar yaziniz.

1 P> 2 P> 3 » 4 > 5
8 o 1
10 < 9 < 8 < 7 < 6
11 > 12 > 13 > 14 » 15
.................. ..on ug.
20 | 19 | 18 | 17 | 16
l'er li
1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-
26-27-28-29-30
10'ar

10-20-30-40-50-60-#0-80-90-100-110-120-130-140-150
5'er li
5-10-15-20-25 -30-35 -40 -45 -50 -55 -60 -65 -7#0 -#5 -80 -85 -90 -
95 -100-1 05
2'serli

2-4-6-8-10-12-14-16-18-20-22 -24 -26 -28 -30-32-34-
36-38-40-42-44-46-48-50



Tiirk Alfabesi 29 Harften olusur.
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Alf abemizdeki ( abecemizdeki) buyik harfleri sirayla bos yerlere yaziniz. (29)

Alfabe sirasi ile noktalar birlestir ve boya.




4 SESTEN OLUSAN TEK HECELI KELIMELER|I OKU

boks | tarz | bust | zamk | kriz | burc | bore | tunc | cark | gram
dans | ders | dost | bank | liks | tost | sert | burs | bant | bent
harp | cilt | cins | art | kalp | park | pist | sarp | baht | kamp
jest | zarf | sérf | jant | bank | plaj | sarj | yont | tank | halk
kalk | sort | milk | renk | tayt | kart | kent | Tark | mert | kirk
mart | yurt | semt | kirk | yrt | denk | dort | dert | dirt | kurs
smac | genc | gonk | késk | Kirt | mars | sart | cenk | pist | sirk
turp | taht | zevk | ving | volt | sevk | harf | cift | faks | film

YUKARIDAKI HECELERI ASAGIYA YAZ.

iki resim arasindaki 7 farki bulup isaretleyiniz.
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GUNLER

7 gin vardr.
1 -PAZARTES] Pazartesi gini kacincr siradadir’?
2-SALI Sali giint kacinei siradadir?
3-CARSAMBA Carsamba giint kacnar sradadir?
4-PERSEMBE Persembe gtinii kagnar sradadir?
5-CUMA Cuma giini kaginar siradadir?
6-CUMARTESI Cumartesi kaginei giint siradadir?
7-PAZAR Pazar gtint kacincr sradadir?

7 GUNE 1 Hafta deriz. Ginleri srasiyla yazalim.

1 2 3 4 5 6

MEVSIMLER

1 ylda 4 mevsim vardr. isimlerini kutulara yaziniz.

1 -llkbahar
2-Yaz
3-Sonbahar
4-Kis

11



AYLARI RESIMLERLE ESLESTIRELIM.

1-Yilin ilk ay Ocak,

Kar yagar kucak kucak, \ —

2- Ikinci ay Subattr,
Sogugu pek berbattr,

3- Mart kapidan baktirr,

Kazma, kirek yaktirir,

4- Nisan da cicek acar,
Sevincle kuslar ucar,

5- Mays ta kiraz yeriz,
Kuzulari severiz,

6- Haziranda yaz baslar,
Daglir arkadaslar,

7- Temmuz ates puskurdr,

Herkes gélgeden yurur,

8- Agustos ondan beter,
Durmadan ddkeriz ter,

9- Eglﬁle yoktur séztim,
Getirir, incir Gztm,

1 O- Ekim in yagmuru cok,
Ama pek sogugu yok,

11 - Kasimda ayva yeriz,
Paltolari giyeriz,

12- Aralik Ull.ln sonu,

Soguktur eni-konu;

Bul2 arkadas,

Bizlere olur yoldas...

(Rakim Calapala)

12



Bos birakilan yerleri uygun saylarla doldurup ok yéninde boyayniz..

L

1 10
21 122 123 |24 26 |27 128 |29
31132 33|34 36 |37 (38|39
41 |42 |43 | 44 46 | 47 | 48 | 49
51 152 153 |54 56 |57 58 |59
61 |62 |63 |64 66 |67 |68 |69
71 172 |73 | 74 76 |77 |78 |79
81182 |83 |84 86|87 |88 |89

91192 |93 |94 96 |97 198 |99 [100
Sol el G.LERiM PARMAKLAle

Sag elimde bes parmak. Sag el

Sol elimde bes parmak.

Say bak, say bak.

Hepsi eder on parmak.

Sen de istersen sagmak,

Say bak, say bak.

KHepsi eder 10 parmck/

13



ASAGIDAKI TEKERLEMEYI 3 KERE OKUYALIM.

N

KOMSU KOMSU
Komsu, komsul
Huuu |

Oglun geldi mi?
Geldi.

Ne getirdi?

Inci, boncuk.
Kime, kime?
Sana, bana.
Baska kime”?
Kara kediye,
Kara kedi nerede”?
Agaca ciktr.
Agac nerede?
Balta kesti.
Balta nerede?
Suya diist.

Su nerede?
Inek icti.

inek nerede?
Daga kacti.
Dag nerede?

\Yondl bitti kal oldu.

~

/

R

KOMSU KOMSU
Komsu, komsu!
Huuu !

Oglun geldi mi?
Geldi.

Ne getirdi?

Inci, boncuk.
Kime, kime?
Sana, bana.

Baska kime?
Kara kediye,
Kara kedi nerede?
Agaca cikt1.

Agac nerede?
Balta kesti.

Balta nerede?
Suya diistii.

Su nerede?

Inek icti.

Inek nerede?
Daga kagti.

Dag nerede?
Yandi bitti kiil oldu.

.

~

/

s

KOMIU KOMSU
Komsuw, Fomsu!
o !

Qglun geldi mi?
Geldi.

Ne geticdi?

Kime, £ime?
Sana, bana.
Bagha Aime?
Kara £edi nerede?
g neoreds?
Balta Aesti.

Batlta nexede?

~

14
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Resimlerin adlarini altlarina yazalim. ( G g)

——
——
—1

T

—1

- W - . . J
\\§ J . J . J
W . q .
) L ) L
G-
Yagmur

Yagmur yagd
Agaclara yagmur yagd
Daglara agaclara yagmur yagdi
Daglara agaclara agir yagmur yagdi
Daglara agaclara agr agr yagmur yagd
Daglara agaclara agir yagmur yagd

Daglara agaclara yagmur yagd.
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Ninemin Adi }

Ailemde Kimler Var?

Fémgmin_adq

C

—1

[
C

Benim ismim W

[
C

)
)

E—e

{ Halamin Adi } [ } :AD_e_d_emm_A_dq
[ } | }
( Amcamin Adi W ( Daumin Adi W
C ( WJ C 2 )
k : : :
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C ) C )
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Ben Kimim?
égretmenimin Adi 1 { | J
S )

C )

AT

—1

{ Okulumun ad:

[
L
megdm%
{ | i ndaed
L )

—

—1L

Okl | Dogdusum Sehi
C y
[

L ) C )
ALT ALTA TOPLAMA
4 5 2 3 4 2 3
+ 2 + 1 + 3 + 3 + 5 + 0 + 2
1 2 0 5 3 6 5
+ 9 + 6 + 3 + 5 + 6 + 4 + 2
3 5 2 3 1 2 3
+ 5 + 2 + 5 + 7 + 3 + 2 + 5
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TEKERLEMELER
4 MISTIK N KUzu N ([ OYA )

Mustafa, mistik, Kuzu kuzu me, O.0. Oyga,
Arabaya kistik, Bin tepeme, Oya gitti maca,
Uc mum yaktik, Haydi gidelim, Mac bileti kac lira ?j
Seyrine baktik. Ayse Teyzeme. \
N 2N /

/ KARGA \ / HASTA \

Hastaglm hasta,

Karga karga “gak. dedi

“Cik su dala bak. dedi, Canim ister pasta,
Kalk gidelim dansa,

Karga seni tutarim,

Orada yeriz pasta.
kKc:mccllnl yolarim. / k J P /
ﬁORTAKAL \
Portakali soydum,
Basucuma koydum, OYUN \
Ben bir yalan uydurdum, Oooo ...
Duma duma dum, igne batt,
Kirmizi mum, Canimi yakts,
Dolapta pekmez, Tombul kus,
Yala yala bitmez, Arabaya |<los.
Aysecik, cik cik cik, Arabanin teléeri,
Fatmacik, ck ck ck, Istanbul’'un sekeri.

\Sen bu oyundan cik. / Hop Hop. altintop,
decn baska oyun yok. /




7 mkpau ) 7 ckoata )

Ciktim erik dalina, Can, ¢can cikolata,

Hani bize limonata ?
Baktim tren yoluna,

Limonata bitti,

lki tren geliyor,

- .9 .9 Hanim kizi gitti.
Birine bindim, ablama I~
" Nereye gitti?
gitim. , o Istanbul'a gitti.
Ablam pilav pisirmis, : ,
: Istanbul'da ne yapacak?
Icine sican dustrms, ,

Terlik pabuc alacak.

Bu sicani ne yapmali, .
. Terligi pabucu ne yapacak?

Minareden atmali, o

Dugtinlerde,

Minarede bir kus var, c |<
Kanadinda giims var, SIngir mingir oynayacak. /

Enistemin cebinde,

Tarlt tarld yemis var.
\ / / Dandini \
Dandini dandini dastana,
/ \ Danalar girmis bostana,
Fis fis kayke Kov bostanci danay,
Fis fis kayke,
Kaykeinin kiregi,

Yemesin lahonagl,
Feee ece eece eee,

Hop hop eder yiregi Uyusun da biystin, ninni,

Aksama fincon béregi, Tlpl§ tiprs yardasan, ninni,

Yavrum Hels.in“ b"ijgi]siin, Dandini dandini danali bebek,
Tipis tipis ytirtsan, Elleri kollari kinali bebek,
Fis fis kayike, Evi stiplrir toz eder,

KOH'lfC-'HG sid?lim, Hamama gider naz eder,
Kaygina binelim, El ayag kir icinde,

Denizlerde gezelim, Yikamam diye naz eder,

Aksam ev'e 9lidelim, Atem tutem ben seni,
Baliklari yiyelim. / Sekere gatem ben seni,

Aksam baban gelende,

\Eni]ne atam ben seni... /




ALl ILE AYSE
Benim adm Ali. Ben alti
yasinda okula basladim.

Ayse ise yedi yasinda baslams.
Ayse hasta oldugu icin bir yl geg
baslamis. Ben buytytnce doktor
olmak istiyorum. Ayse ise
6gretmen olmak istiyor.

1) Ali kag yasinda okula baslamis ?

[
C

—

2) Ayse kac yasinda okula baslamis ?

[
C

—1

3) Ayse okula neden gec baslamis ?

[
C

—1

4) Alj biiytiylince ne olmak istiyor ?

[
C

—

5) A9§e bﬁgﬁgﬁnce ne olmak istiyor ?

[
C

—

/YAGMUR
Yag yag yagmur,
Teknede hamur,
Bahcede camur,
Ver Allahim ver,
Sicim gibi yagmur.

.

<

/
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Zit anlamli kelimeleri resimlerin altina yaz.

Sisman Zayif
Dolu Bos
Yavas Hizl
Islak Kuru
Zengin Fakir
Iyi Kot
Hafif Agir
Yavas Hizh
Caliskan Tembel
Geng Yash
Kigiik Buyiik
Sicak Soguk
Uzun Kisa

Mutlu  Uzgiin

N /




Nelerden Hoslanirm?

( — ( w
L ) L )
( ) ( 1
L ) L )
ED se)(dig im !lemeklec E |.-. | |
[ I }
( l

C )

1°den 1 O0’e kadar eksikleri tamamlayarak sayalim.

1 3 5 7 9
12 14 16 18 20
21 23 26 29
32 |33 35 38 40
41 | 42 44 | 45 48 | 49
54 |55 58
61 |62 |63 66 |67 70
73 75 78 | 79
82 |83 85 87 89
91 93 |94 96 |97 99 |1 00




Képek ne yapiyor?

[
k

1l

Kedi ne yapiyor?

[
L

1

Hayal ve Yigit Ege ne yapiyor?

[
L

1l

Tunahan ne yapiyor?

T
!

Destan ne yapiyor?

[
k

!

Damla ve Cinar ne yapiyor?

[

L

!l
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Ela ne yapiyor?

—

1

Beril ne yapiyor?

—

1

Nisa ne yapiyor?

[
k

1l

Agacta kac elma var?

[
k

1

Yere dismus kac elma var?

[
k

1l

24



Iki Inater Keci

Iki inatc keci bir képride karsilasmus.

Képri cok darmis. Kecilerden biri:
- Cekil yolumdan. Once ben

gececegim, demis. Oteki keci:
- Hayr, 6nce ben gececegim, demis.
Béylece dévis baslamis. Kavga biyimis. Sonunda iki inater keci dereye
yuvarlanmes. lkisi de suda bogulmus.

1 - Kegiler neden kavga etmis?

[

C

1l

2- Kecilere en son ne olmus?

[

C

—

ATATURK

Atatirk Selanik'te dogdu. Annesi Zibeyde Hanim, babasi Ali Riza Bey,
kiz kardesi ise Makbule Hanim'dir. Mustafa Kemal Atatiirk yurdumuzu
kurtardi, bizler icin yenilikler yapti. Atatirk 1 O Kasim'da Dolmabahge

Saray’nda 6ldi. Mezari Anitkabir'de. Atotﬁr qc& seviyoruz.

1 - Atatlrk’in annesi ve babasi kimdir?

[

C

2- Atatirkin nerede dogmustur?

[

C

1l

1
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/ KOMIK HABERLER \

Ispanak ilinin, maydanoz ilcesine bagli domates kdyiinde, ac
biberlerin kurdugu hain pusuda 5 patlican sehit oldu.

Yaralanan 1 O dolmalik biber “tencere devlet hastanesine™ kaldirildh.
K6y muhtari karpuzun, verdigi bilgilere gére, 4 uzun namlulu pirasa, 3
g6z yasartici sogan ve S kilo patlamaya hazir misir ele gegirildi.

Gelen bilgiler arasinda muhabirimiz hiyarin yogurdun saldirisina

ugrayarak cacik oldugu &grenildi. /

U Bizi boya...

Kirk kirik kap, kirkinin da kulpu kirk kara kap.

Aduvcrl badanalamali mi badanalamamali mi?

T

Su kése yaz késesi, bu kése kis késesi,

ortadaki su sisesi.

26



S’er kere yukardan asagya dogru hizli okuma calismasi yap.

I -mis I -mig I—mU§ I -mus

gelmis calmis dismis durmus
sevmis kalmis klismus susmus
gitmis taramis bliylimus kosmus
bilmis aramis ylrimas cokmus
silmis kalkmis sinmus cosmus
kesmis takmis sokmus donmus
sismis sasirmis sonmus konmus
pismis kasinmis dokmus uyumus
bitmis tasinmis dokilmis kurumus
kirlenmis sarilmis sokulmus oturmus
temizmis bayilmis gormus sormus
kesilmis yasamis gommus korkmus
cekilmis uyanmis sirmdis kurmus
delinmis astimis uzudlmus kurumus
serilmis takilmis stizmus dolmus
N R/ N
-mek -mak -yor
gelmek okumak geliyor
sevmek durmak seviyor
dénmek bikmak tutuyor
bilmek susmak biliyor
delirmek barismak donlyor
kemirmek yarismak aghyor
sevinmek tanismak uyuyor
uzilmek sarilmak salliyor
dizelmek yatmak yatiyor
suzilmek uyumak zipliyor
sipurmek kizarmak kokuyor
kiismek sasirmak temizliyor
suzmek tasinmak kiziyor )
.
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@ot dokuzu bes gece \

Saat dokuzu bes gece
Atam Dolmabahce’de
Gézlerini kapad,
Bitin diinya agladh,

Doktor doktor kalksana
Lambalari yaksana,
Atam elden gidiyor,

Caresine baksana,

Uzun uzun kavaklar,
Dskiliyor yapraklar,
Ben Atama doyamadim,
Doysun kara topraklar,

Muze miizeye bakar

Atamin cocuklari,

\Anltkobire selam cakar. /

Fﬂaskenlumzm_édq Pﬁm@mﬂmﬂﬂ

Muzenin icinde atam yatar, Ulkemizin Kurucus Ad

—
|




(Asagidaki metini 1 dakikada okumaya calisiniz. S hakkiniz var.)

TENEFFUS

Ada, o giin erkenden kalkti. Ellerini, yiziini ykadi, énligini giydi. Annesi

(12)
(20)
31)
(42)
(46)
(49)
(52)
(56)
60)
61)
68)
(74)
(83)
(89)
(98)

@gretmen:

—Giinaydin cocuklar, dedi.
Cocuklar bir agizdan:
—Sag ol, diye bagrdiar.

Bir sire karsiikli konustular.

siralarina oturdular. Serdar @gretmen:

—Evet cocuklar, biraz da ders yapalim, dedi.

Tahtaya tebesirle bir takim cizgiler cizdi.

yardimer olacagim. Haydi, baslayin bakalim, dedi.

(1 06) — Cikabilirsiniz cocuklar, diyerek siniftan ayrildi.

saclarini tarad, kurdelesini takti. Okula gitmek icin hazird:.

calistlar. Tam bu sirada zil caldi. Serdar égretmen:

Okul evlerine cok yakindi. Dikkatli bir sekilde karsidan karsiya gecip biraz

yuriyerek okuluna ulast. Az sonra zil caldi. Bitin cocuklar siniflarina girerek

— Sizler de bunlari defterlerinize gecirin, yapamazsaniz tzilmeyin, Ben hepinize

Siniftaki cocuklar defterlerini actilar. Lk sayfaya tahtadaki cizgileri aktarmaya

(111) Ada hemen cantasini topladi. Okuldan cikip evine geldi. Kapiyi caldi. Annesi,

(122) onu karsisinda gériince cok sasirdi. Endiseli bir sesle:

(130) — Ada, yavrum neden geldin? Bir sey mi oldu yoksa, dedi...

ﬂl . Okumada )

kelime saym.

- J

/2. Okumada

kelime saym.

) /3. Okumada

-

J

-

kelime saym.

) /4. Okumada

J

-

kelime saym.

) /5. Okumada )

J

kelime saym.

-

J
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ALT ALTA TOPLAMA

4 5 7 6 7 4
9 + 6 + 8 + 9 + 6 + 5
0 5 5 7 8 5
7 + 5 + 7 + 3 + 5 + 4
6 8 8 9 6 7
9 + 8 + 9 + 5 + 6 + 9
7 7 7 8 8 7
7 + 8 + 4 + 3 + 4 + 5
4 7 8 9 6 8
2 + 7 + 7 + 8 + 6 + 8
9 9 9 7 8 8
9 + 6 + 0 + 9 + 5 + 8
3 7 6 9 9 8
6 + 0 + 7 + 6 + 0 + 6
/ KOMIK HABERLER

Adamin biri, saat kac demis, saatte kacmus.
Adamin biri, gsbek atmis, kimse tutamamis.
Adamin biri, seker gibiymis, caya dismis erimis.

Adamin biri, hanimina inek demis, otobisten inmisler.

Qdomln biri, zeytin yemeye baylirmis, zeytin yemis bayilmis.

30



6+3=

5+4=

4+0-=

5+3=

5+2=

2+0=

2+3=

10+0=

6+3=

3+0=

8+2=

3+5=

4+6-=

7+1=

5+5=

4+2=

3+4=

5+1=

2+2=

7+1=

5+4=

6+3=

4+6=

1+8=

3+6=

3+4-=

3+1=

3+3=

1+3=

1+8=

6+4-=

24+6=

9+0=

4+6=

3+7=

0+4=

0+5=

6+4-=

5+1=

2+5=

3+2=

1+5=

2+5=

2+7=

1+8=

0+4-=

YAN YANA TOPLAMA

7+2= 2+6=
2+8= 4+6-=
5+2= 2+7=
4+3= 6+1=
4+4= 1+5=
0+4-= 5+0=
5+2= 3+6=
5+5= 3+7=
4+5= 6+3=
3+6= 8+2=
7+3= 5+5=
2+8= 4+6=
5+2= 2+7=
3+4-= 1+5=
2+8= 3+6=
1+3= 5+1-=
1+6= 4+2=
4+3= 1+4=
4+4= 5+3=
3+4= 1+5=
8+1= 3+6=
7+2= 2+6=
5+2= 2+7=

3+4-=

0+3=

8+1-=

5+4=

2+1=

6+3=

2+4-=

8+2=

7+1=

4+6=

6+4=

5+5=

8+1=

0+4=

5+5=

1+4-=

3+3=

3+1=

6+2=

2+4=

4+5=

3+4=

8+1=
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5+8=

7+7=

7+1=

5+5=

6+6=

5+8=

5+40=

6+2=

8+2=

6+7=

7+3=

2+0=

547=

7+8=

8+3=

8+5=

5+6=

4+8=

5+5=

1+9=

4+8=

8+2=

2+7=

6+7=

8+5=

2+6=

1+3=

7+6=

5+4=

5+7=

8+7=

5+4=

9+4=

4+4=

8+6=

9+4=

4+6-=

6+7=

2+4=

7+5=

5+4-=

9+4=

2+7=

8+5=

8+7=

YAN YANA TOPLAMA

1+9= 0+0=
9+4-= 6+7=
7+4= 6+5=
8+7= 3+6=
7+0= 5+6=
6+8= 6+6=
5+6= 6+7=
7+6= 5+7=
6+9-= 6+5=
0+1= 8+0=
6+6= 6+7=
6+5= 3+6=
5+1= 4+3=
5+ 6= 3+2=
8+3= 6+5=
6+8= 7+6=
0+2= 5+7=
5+7= 4+2=
2+8= 9+6=
7+5= 2+9=
7+3= 3+9=
7+6= 8+2=
6+9= 6+5=

7+6=

8+6=

8+4=

4+9=

7+4-=

9+3=

8+5=

6+8=

5+8=

9+3=

7+4=

5+8=

7+4=

4+6=

6+4-=

4+5=

5+9=

8+4=

9+5=

4+8=

8+4-=

4+6-=

5+8=
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